令和５年３月吉日

関係者各位

社会福祉法人和福祉会

理事長 矢野 智基

倉 敷 市 庄 保 育 園

 園 長  杉 岡  典 子

園名変更のお知らせ

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

また、当法人並びに園の運営に関しましては、平素から並々ならぬご理解とご協力をいただ

き、誠にありがとうございます。

さて、当園は、平成３１年４月１日より倉敷市からの運営委託を受け、社会福祉法人和福祉

会が運営を行ってまいりましたが、このたび、令和５年４月１日をもちまして、設置主体も本

法人に移管（完全民営化）される運びとなり、園名も「倉敷市庄保育園」から「社会福祉法人

和福祉会 庄保育園」に改まりますことを、ご報告申し上げます。

なお、下記の通りこのことによる当園の住所、連絡先等の変更はございません。

記

郵 便 番 号：７０１－０１１１

住     所：岡山県倉敷市上東８１７番４

電 話 番 号：０８６－４６２－４８１２

Ｆ Ａ Ｘ 番 号：０８６－４６２－１４５８

メールアドレス：syouhoikuen@syounosato.or.jp

以上